7) L. 8. Cod. de incest. nupt.. &. Jac. Cuzacnn Recita-
tion. solemn. in libros Cod: Iustin. ad h. L. und Jo.
‘Jac. Wissenpace Commentar, in Cod. ad candem
Leg pag: 398.

8) Ginige Hedhtagelehrien muen I)(et Ben Raifer seno
eined Jrethums bejliditigen, daf er ben Xeg'pptutn
‘etwad aufgebiithet babe, wad bloé den Jubden vorjus
wetfen gewefen fey. Anbere ober Behaupten, Jeno

" habe unter den egyptiern feine anbere, ald bie Tuben
perftanden. &S. Jo. D’Avezax Tr. de matrimoniis.
Cap. 37. (Thes. Meerm. T.1V. pag.348.). AUein beys

. -ded iff obne Grund. . Brouvwzr ¢ L nro1n

: g3.&. Arn. Vinnws Comm. od §.6: L de nupt. nr. 7.

.« Bv. Orro” Comm. ad ennd.;§. Tnst. Bern. Henr.
Reivorovs Varior. ad ius civ. pertinent. Cap.24. in
Opasc. pag. 171. sq. befonberd Jo. Gotrl, Heiwecervs
Commentar. ad Leg. Iul. et Pap. Poppaeam Lib. II.
cap. 17. pag. 312. 8qq.
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Cicero ™) fagte daber: divortia esse adfinitatum disci-
dia, wnd dic Lex Julia et Papia Poppaea Datte 3
sum Gefep gemadit:  Adfinitas morte divortiove solpi-
tor'’). Da jebod) die Nomifhen Gefesse bey den Ehe:
verboten, wie fdon oben bemerft worden, vorgiiglidy aud
parauf Rildfidt nehmen, wad dad natirliche Sefih! der
Shambaftigheit und Sittfambeit erforvert*?, fo laffen fie
aud) {owohl aus einev unchelidhen, a8 auth aud einer
foldyen ehelichen Berbindung Ehehinvernifie eintreten, wels
the die Gefelse filr feine justae nuptiae anerfennen, wie
3 B. aus einer Sflaven-Ehe, und nennen audy diefe Ches
Pinverniffe nidyt nur adfinitates, fordern gebrauden audy
bie Ausdriife, tweldre fonft der Anfinitdt eigen find, ob:
-voobl im uneigentlidhen Gmne, wie aud folgenden Sefes
ftellen crbeuet.

L.14. §. 2. D h t. Pavrus lib, XXXV, ad
Edictum;  Serviles quoque cognationes in hoc
iure observandae- sunt: igitur suam matrem manu-
missus non ducet uxorem. — ldem e contrario
dicendum est, ut pater filiam non possit ducete,
si ex servitute manumissi sint: etsi dub:tetur, pa-

- trem eum esse. Unde nec vulgo quaesitam filiam
pater naturalis potest uxorem ducere: quoniam

-:0) Orat. pro. C'Iuentw Cap. 67.. ’

11) &: Hsgccrss Comm. cit. loc. pag. 30g. und Franc.
Ramos per Minzang Commenter. ad Leges Iuknet
Papiam Lib.1V., Relxqunt 1. (Thess Meermam Tom.V.
pag: 439. 8q)

13) &. 171. Add. ‘E.4s. pr. D. h t. ynb Ant. Faser

" Turisprud. Papmmn Tlt. IX. Prmc Vl Mlat. 2.
pag 460.
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in contrahendis matrimoniis naturale ius, et ;;udar
inspiciendus est: contra pudorem-est autem, fliam
suam '%) uxorem ducere. — §.3. Idem tamen,’
quod in servilibus cognationibus constitutum est,
etiam in.seroilibus adfinitatibus servandum est: ve-
luti, ut eam;,” quae in contubernio patris fuerit,
quasi novercam, non possim: et ‘contra, eam, quae’
in contubernio Alii Fuerit, -patrem quasi nurum.
non ducere: aeque nec matrem eius, quam quis
in servitute uxorem habuit, gquasi socrum:- cum
enim cognatio servilis intelligitur, quare non et
adfinitas’ intelligatur? Sed in re dubia certius et
modestius est, huiusmodi nuptiis abstinere *4).